
 
 
 

Årsberetning Kurland Vel Lørenskog for 2025 
 

Kurland Vel er en velforening for innbyggerne på Kurland i Lørenskog kommune. 
Velforeningen gjennomfører på jevnlig basis nabolagsaktiviteter for å gjøre Kurland til et 
godt sted å bo og leve for alle. Kurland Vel er også ansvarlig for utleie av grendehuset i 
Holenveien 30 til privatpersoner. 

Styret 

Styret i Kurland Vel har i 2025 bestått av:   
 
Iman Winkelman 

Kenneth Fluge Godem 
 
Lillian Osbye Støa 
 
Benedicte Margrethe Gedde-Dahl 

Sara Nærstad 

Camilla Barstrand Solberg 

Øyvind Sveberg 

Samtlige styremedlemmer er nye, etter at det tidligere styret ønsket avløsing etter lang 
tids arbeid med å finne nye personer til rollene.  

Det har gjennom året vært gjennomført ordinære styremøter i tillegg til flere 
arbeidsmøter/adhoc møter i forbindelse med planlagt og gjennomført aktivitet.  

Aktivitets- og tiltaksoversikt 

Kurland Vel har i 2025 hatt fokus på følgende aktiviteter og tiltak: 
 

• Gjennomføring av Halloween-kveld 31.oktober 2025 

 
Det ble gjennomført utdeling av pølser, kaffe, drikke til barn og snop til et stort antall små 
og store i anledning Halloween på Kurland 31.oktober. Tiltaket ble vurdert til å være 
svært vellykket ut fra mottatte tilbakemeldinger under og etter arrangementet.  



 
 
 

• Gjennomføring av julegrantenning 30.november 2025 

Tradisjonen tro bekostet Kurland Vel julegran ved Kurland skole i 2025. Denne ble tent 
gjennom et større arrangement 30.november som samlet store deler av befolkningen på 
Kurland. I forbindelse med arrangementet ble det delt ut godteposer til barna og servert 
varm drikke til både små og store. Kurland Vel bidro til å skape en fin førjulsstemning 
med tiltaket.  

• Ny hjemmeside  

Kurland Vel har utviklet en ny hjemmeside (kurlandvel.no) med informasjon om vellet, 
tilgjengelighetskalender for Kurland Vel grendehus, nedlastbar kontrakt for leie av 
velhuset m.m. Den nye hjemmesiden sparer styret for mye jobb og fungerer utmerket 
som informasjonsportal.  

Styret har også tatt i bruk en digital portal for arkivering av dokumenter og oppfølgning av 
styrets arbeid.   

• Ny kontraktsmal og nye rutiner for utleie av Kurland Vel grendehus 

Kurland Vel har utviklet en ny kontraktsmal og innført nye rutiner for utleie av Kurland Vel 
grendehus for å effektivisere utleievirksomheten, og for å tydeliggjøre leietakers plikter i 
forbindelse med bruk av grendehuset.  

• Drift og vedlikehold av Kurland Vel grendehus ihht vellets ansvar 

Kurland Vel har gjennomført diverse drifts- og vedlikeholdsoppgaver gjennom 2025 for å 
sørge for at Kurland Vel grendehus holdes i god stand.  

• Oppfølgning av Lørenskog kommune med hensyn til kommunens ansvar på 
viktige områder  

Kurland Vel har hatt løpende dialog med Lørenskog kommune i 2025 med hensyn til 
kommunens ansvar når det gjelder utbedring av enkelte bygningsmessige forhold, og i 
forbindelse med tilgjengeliggjøring av nøkler og lign.  

 

Kurland, 7.april 2026  
 
Styret  


